



**BNP PARIBAS
CARDIF**

BNP Paribas Cardif, "Birinci Kamu Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" ile lider!

Türkiye'nin lider sigorta ve bireysel emeklilik kuruluşları arasında yer alan BNP Paribas Cardif, ağırlıklı olarak döviz cinsinden kamu ve özel sektör tahvil-bonolarından oluşan bir portföye yatırım yapılan BPU Fonu ile BEFAS'ta işlem gören Kamu Dış Borçlanma Araçları fonları arasında son 6 ay ve 1 yıllık getiride 1'inci sırada yer alıyor.

Türkiye'nin lider sigorta ve bireysel emeklilik kuruluşları arasında yer alan BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. (BNP Paribas Cardif), Birinci Kamu Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu (BPU) ile yatırımcısının yüzünü güldürüyor. BES'te katılımcıların değer verdiği en önemli konu; birikimlerinin uzun vadeli sistemde güvenilir ve onlara kazanç sağlayacak şekilde başarıyla yönetilmesi olarak öne çıkıyor. En temel strateji olarak, müşterisine değer yaratan bir şirket olmayı hedefleyen BNP Paribas Cardif, Bireysel Emeklilik fon yönetimini Portföy Yönetimi sektörünün tecrübeli ve yenilikçi şirketi olan TEB Portföy Yönetimi aracılığıyla katılımcılarına sunuyor. Sunduğu fonların yönetimini yakından takip ederek, kullanıcılarının fon getirisi ile ilgili düzenli bilgilendirilmesini sağlayan BNP Paribas Cardif'in, ağırlıklı olarak döviz cinsinden kamu ve özel sektör tahvil-bonolarından oluşan bir portföye yatırım yapılan BPU Fonu, Bireysel Emeklilik Fon Alım Satım Platformu'nda (BEFAS) işlem gören Kamu Dış Borçlanma Araçları fonları arasında son 6 ay ve 1 yıllık getiride 1'inci sırada yer alıyor.

BPU stratejilerini, ağırlıklı olarak T.C. Hazinesi tarafından uluslararası piyasalarda ihraç edilen ABD Doları cinsi Eurobond'lar başta olmak üzere yabancı para cinsinden kamu ve özel sektör tahvil-bonolarından oluşacak bir portföye yatırım yaparak yatırımcılarına değer kazandırmak olarak belirten BNP Paribas Cardif Türkiye Genel Müdürü Cemal Kişmir : "BPU fonumuzun portföyü, döviz cinsinden getiri elde etmek ve tasarrufları enflasyonun aşındırıcı etkisinden koruyarak reel bir getiri sağlanması ve gelecekte düzenli ve sürekli gelir akımlarının yaratılması amacıyla oluşturulmuştur. Fon yönetiminde, portföye alınan menkul kıymetlerin getirilerinin yanında likidite, vade riskleri göz önünde bulundurulmaktadır. BPU fonumuz, BEFAS'ta işlem gören Kamu Dış Borçlanma Araçları fonları arasında yılbaşından bugüne getiri açısından değerlendirdiğinde, yatırımcısına %52.67'lik bir kazanç sağlayarak 1. sırada yerini almıştır. BPU fonumuzun karşılaştırma ölçütü %5 BIST-KYD DİBS 91 Gün Endeksi + %5 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi +%90 BIST-KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi'dir. Bu fonumuz, yatırımlarını Türk Lirası'ndaki değer kaybına karşı korumak amacıyla ABD Doları'nda değerlendirmek ve ABD Doları faiz gelirine endeksli getiri elde etmek isteyen



BNP PARIBAS CARDIF

yatırımcılar için uygundur. Yatırımlarını döviz cinsinden borçlanma araçlarına yönlendirerek uzun vadede istikrarlı bir getiriye hedefleyen katılımcılarımız için oldukça uygun bir fondur” diye konuştu.

Bilgi için: Doret Habib (D’oret İletişim) - d.habib@doretiletisim.com

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında

BNP Paribas’ın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 2010 yılı itibarıyla müşterilerine bireysel emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye, bireysel emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta branşlarına ait üç lisansı olan bir şirkettir. BNP Paribas Cardif Türkiye, geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

www.bnpparibascardif.com.tr/